הפקולטה למשפטים אוניברסיטת בר – אילן

**מבחן בדיני ניירות ערך – תואר ראשון**

**סמסטר ב' – תשס"ט**

מועד א' – יולי 2009

99-959-01

מרצה: ד"ר לאה פסרמן-יוזפוב, עו"ד

**הוראות לנבחנים:**

1. משך המבחן הינו שעתיים וחצי. על פי הוראות מדור מבחנים, המבחן אינו ניתן להארכה. אנא ענו רק על מה שנשאלתם.
2. יש לכתוב בעט, בכתב יד ברור וקריא, על צד אחד של הדף בלבד, תוך השארת שוליים משני צידי העמוד.
3.